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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 12152:2023) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 33 „Doors, windows, shutters, 
building hardware and curtain walling“, mille sekretariaati haldab AFNOR. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2024. a jaanuariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2024. a jaanuariks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et dokumendi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 12152:2002. 

Peamised muudatused võrreldes eelmise väljaandega on toodud allpool: 

— muudetud klassi „AE“: lisatud on maksimaalse katserõhu deklaratsioon; 

— lisatud on uus õhu läbilaskvuse klassifikatsioon negatiivsel rõhul; 

— lisatud on uued tähised klassifitseerimiseks fikseeritud liitepikkuse alusel; 

— tehtud on määratluste toimetuslikud muudatused, et need vastaksid standardi EN 12153 määratlustele. 

See dokument on osa Euroopa standardite sarjast, mis on pühendatud rippfassaadide toodetele, ja tuleneb 
toimivusnõuetest. 

See dokument on osa rippfassaadide standardite sarjast, nagu on spetsifitseeritud tootestandardis  
EN 13830. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja rahvuslikule 
standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CEN-i veebilehelt. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, 
Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, 
Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument spetsifitseerib nõuded ja klassifikatsiooni õhu läbilaskvusele nii fikseeritud kui ka 
avatavatele rippfassaadi osadele, positiivse ja negatiivse staatilise õhurõhu tingimustes. 

See dokument kehtib standardis EN 13830 spetsifitseeritud rippfassaadidele. 

MÄRKUS Standardi see versioon EN 12152:2023 asendab standardit EN 12152:2002. Olemasolevaid 
katsetulemusi standardi EN 12152:2002 kohaselt võiks endiselt pidada kehtivaks, võrreldes standardi EN 12152 selle 
versiooniga. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 12153. Curtain walling - Air permeability - Test method 

EN 12207. Windows and doors - Air permeability - Classification 

EN 13119. Curtain walling - Terminology 

EN 13830. Curtain walling - Product standard 

EN 1991-1-4. Eurocode 1: Actions on structures - Part 1-4: General actions - Wind actions 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Dokumendi rakendamisel kasutatakse standardis EN 13119 ning allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogiaandmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/; 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt https://www.electropedia.org/. 

3.1 
katserõhk (test pressure) 
õhurõhu erinevus katsekeha kahe külje vahel, väljendatakse paskalites (Pa) 

3.2 
positiivne rõhk (positive pressure) 
kui väliskülg on allutatud kõrgemale õhurõhule kui sisekülg 

3.3 
negatiivne rõhk (negative pressure) 
kui väliskülg on allutatud madalamale õhurõhule kui sisekülg 

3.4 
õhu läbilaskvus (air permeability) 
õhu läbiminek rippfassaadi konstruktsioonist, kui see allutatakse õhurõhule 

MÄRKUS Maht on väljendatud kuupmeetrites tunnis (m3/h), mis on seotud rippfassaadi seina üldpinnaga. 
Alternatiivselt võib mahu siduda ka liite meetri pikkusega. 

See dokum
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